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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 43 m2,

SZCZECIN, ARKOŃSKIE

Cena 420 000 zł

Przedstawiamy Państwu atrakcyjną ofertę spółdzielczego własnościowego mieszkania dwupokojowego na
parterze czteropiętrowego budynku na Niebuszewie, w okolicach Stawu Brodowskiego.
Lokalizacja na parterze gwarantuje łatwy dostęp bez konieczności korzystania z windy, co sprawia, że jest to
idealna propozycja zarówno dla osób starszych, jak i rodzin z dziećmi.
Mieszkanie składa się z dwóch przestronnych pokoi, które można dowolnie zaaranżować według własnych
potrzeb i preferencji.
Jasny i przestronny salon z balkonem stanowi centralne miejsce do codziennych aktywności i spotkań z
najbliższymi.
Dodatkowym atutem jest funkcjonalna łazienka oraz osobne WC, co zwiększa komfort użytkowania.
Ogrzewanie i ciepła woda miejskie. 
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Lokalizacja blisko węzłów komunikacyjnych zapewnia szybki dostęp do centrum, w tym sklepów, placówek
edukacyjnych i terenów rekreacyjnych. To doskonała propozycja dla osób poszukujących wygodnego i
przytulnego miejsca do życia. Bardzo dobra lokalizacja, sklepy, szkoła, przedszkole, park, komunikacja
miejska wszystko w pobliżu. Spokojna okolica. Mieszkanie może być dobrą inwestycją.
Serdecznie zapraszamy do kontaktu i na prezentację. 

Symbol INH21937 Symbol SWO 422116

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 12.03.2024 Cena 420 000 PLN

Cena w EURO 97 230 € Cena w USD 105 504 $

Cena za m2 9 767 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Dzielnica - osiedle ARKOŃSKIE Powierzchnia całkowita 43 m²

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku BLOK

Rok budowy 1970 Standard DO REMONTU

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Typ kuchni ODDZIELNA

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Liczba pokoi 2 Parter TAK

Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 4 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE

Domofon JEST Rodzaj okien PCV

Czynsz administracyjny 700 PLN

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


